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Styrelsen för Insjöns Ridklubb avlägger härmed följande 

årsberättelse för år 2020 

Styrelsen 2020  
Ordförande   Ronja Richardson  Pressansvarig 

V. ordförande      Ida Wiberg   Utbildningsansvarig 

Sekreterare  Lena Öst Thornton  

Kassör  Louise Tysklind  

Ledamot  Maja Richardson   Säkerhetsansvarig  

Ledamot  Elisabeth Kajs  Bokningsansvarig, Lotteri & 

     Försäljning 

Ledamot  Sofia Fastén   Westernrepresentant 

Ledamot  Molly Thornton  MIRK-representant 

Ersättare  Lina Lundgren  MIRK-representant 

Ersättare  Anna Bergkvist Dübbel  Westernrepresentant 

Adjungerad  Camilla Eklund  Larmansvarig 

 

Styrelsen har haft 10 protokollförda sammanträden. 

Våra kommittéer: 

Tävlingskommittén 

planerar tävlingsverksamheten från klubbnivå och uppåt och ansvarar för att fylla funktionärslistorna 

till större tävlingar. 

Louise Tysklind, Ronja Richardson, Annica Brask och Martina Brodén. 

Anläggningskommittén  

sköter om vår anläggning. Harvar, sladdar banorna, plogar, reparerar och underhåller, städar och håller 

allt i gott skick.  

Ronja Richardson, Claes Nilsson och Tomas Pellas. 

Barnlektionsansvariga 
jobbar med våra barnlektioner. 

Louise Tysklind och Karin Palm 

Cafeteriakommittén 

sköter vår mysiga cafeteria, ordnar med inköp, bakar och lagar även mat inför större tävlingar. 

Annelie Risander, Karin Palm och Britta Nordén. 

 

Revisorer 

Inga Hjalmarsson, Dalaekonomerna och Lars Gustafsson. 

med ersättare Lena Storén och Britta Nordén. 

 



 

 

Medlemmar och medlemsavgifter 
Antalet medlemmar minskade något under 2019 men har under 2020 åter ökat med ungefär det antal som 

vi förlorade föregående år och var vid årsskiftet 121 st. 
                  0-6 år 7-12 år 13-20 år 2 1-40 år 41-- år Totalt 

Kvinnor 2 14 20 36 36 108 

Män 0 0 1 3 9 13 

Totalt 2 14 21 39 45 121 

 

Medlemsavgiften för år 2020 har varit: Juniorer 225:- Senior 275:- Familj 700:- 

Av medlemsavgiften utgör 75,50 försäkringspremie och ca 150 kr förbundsavgifter 

 

 

Lokalt aktivitetsstöd (LOK-stöd) 
Aktivitetsstödet ger ett viktigt ekonomiskt tillskott till verksamheten. De senaste två redovisade 

terminerna registrerades sammanlagt 273 sammankomster med tillsammans 1251 deltagartillfällen i 

klubbens regi. Den redovisade verksamheten har sammanlagt gett klubben ett bidrag på ca 25 000 

kronor, varav ca en fjärdedel från kommunen och resterande summa i statsbidrag via 

Riksidrottsförbundet. I summan ingår också en extra utbetalning från Riksidrottsförbundet som 

kompensation för minskad aktivitet våren 2020 pga coronapandemin. Kommunen har inte lämnat 

några extra bidrag. 

HT 2019 131 sammankomster 605 deltagartillfällen 

VT 2020 142 sammankomster 646 deltagartillfällen 

Ridlektioner & Träningar 
Vår klubb har förmånen att kunna erbjuda goda träningsmöjligheter för våra medlemmar.  

Det finns något för de flesta, oavsett ålder och förkunskaper. 

Ridlektioner för Susanne Daniels 

Under måndagskvällar har Susanne Daniels lett träningar med inriktning på markarbete. 

Ridlektioner för Anita Hedin 

Varje onsdag drillades våra ryttare av Anita Hedin. Upplägget har som tidigare varit att det varannan 

vecka varit öppna barngrupper, varannan vecka motions- och träningsgrupper för ryttare med egen häst där 

deltagarna har varit både ungdomar och vuxna. 

Löshoppning för Anita Hedin 

Även detta år erbjöds löshoppning ett antal söndagar under vinterhalvårets inomhussäsong under 

handledning av Anita. Intresset var stort och många deltog. 

Hoppträning för Anita Hedin 

De traditionella hoppträningarna på söndagar har pågått i stort sett hela året under ledning av Anita 

Hedin. Utomhus under sommarhalvåret, och inomhus under vintern. 

Dressyrträningar för Kerstin Ahlgren 

Kerstin är sedan många år tillbaka en trogen stöttepelare för träningsvilliga insjöryttare. Torsdagskvällarna 

hela året har varit vikta för Kerstins elever. 



 

 

Barnlektioner 

Vi har haft verksamhet under både 

vårtermin och hösttermin. Varje 

termin har bestått av 7 ridlektioner 

och 6 tillfällen med hästkunskap och 

ridlära. Varannan onsdag har vi haft 

ridlektioner där 8 barn deltog under 

våren och 11 barn under hösten, 

fördelat på 2 grupper. En kölista 

finns men då verksamheten är 

beroende av inlånade hästar har 

klubben inte möjlighet att ta emot 

alla intresserade. Veckorna mellan 

ridgångerna har det varit 

hästkunskap och ridlära, förlagd till 

klubblokalen och ibland till något 

stall eller till ridhuset. Anita Hedin 

har varit omtyckt ridlärare och 

ledare. Barnen har varit mellan 6 och 14 år. Ett stort tack till de medlemmar som lånat ut sina egna 

hästar till vår barnverksamhet! 

 

Träningsgrupper i stallarna 

Under året har våra ledare också fått möjlighet att samordna träningar i ridning i kombination med 

hästkunskap och i några fall även körning genom välvillig tillgång till några privatägda stallar. 

Aktiviteter har detta år genomförts i Effresstallet och i Stall Brenäs Udde. 

 

 

Säker häst 
Polisen och polishästutbildaren 

Ulla-Carin Carlsson-Lindkvist 

gästade klubben under 

november. Det erbjöds 

föreläsning på temat ”Säker 

häst” följt av praktisk träning i 

grupper tillsammans med häst. 

Genom stöd från SISU 

Idrottsutbildarna fick klubbens 

medlemmar delta till 

subventionerad kostnad. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Projektstöd  

Insjöns Ridklubb har under året erhållit stöd från Svenska Ridsportförbundet med 20 000 kr för 

att stimulera verksamhet utomhus.  

En naturbana har gjorts i ordning i 

skogspartiet bredvid framhoppningsbanan. 

Den kommer att utökas under kommande år 

då vi fått tillåtelse att utnyttja den delen av 

elljusspåret som går närmast anläggningen.  

 

Här får vi en träningsyta där vi i enklare 

former kan klättra, arbeta lösgörande och 

även hoppa några enkla naturhinder.  Under 

ett par arbetsdagar har det röjts busk och 

städats på området för att göra det mer 

ridvänligt. Med grävmaskinshjälp har vi 

också berett en markyta mellan ridbanan och 

elljusspåret. 

 

Anders Westborgs Stiftelse 

Ett välkommet tillskott detta besvärliga år blev ett bidrag från Anders Westborgs stiftelse vilken 

förvaltas av Åhls Församling. Ungdomssektionens 

ordförande Molly Thornton fick ta emot den symboliska 

gåvochecken till vår barn- och ungdomsverksamhet vid ett 

arrangemang vid kyrkan i början av året. 

 

 

Coronahjälpen - Bidrag från Leksands Sparbank  
Leksands Sparbank firar sitt 150-årsjubileum och erbjöd med anledning av detta traktens föreningar att 

ansöka om ekonomiskt stöd till verksamheten, särskilt med tanke på att många föreningar drabbats av 

minskade intäkter i och med årets alla inställda föreningsarrangemang. Vår klubb fick 45 000 kr i bidrag. 

Pengar som styrelsen öronmärkt för färdigställande av gästboxarma som planeras på ridhusets norra gavel. 

 



 

Sommarlovet 
Under sommaren genomfördes utöver våra extrainsatta 

tävlingar i hoppning och dressyr två medlemsläger.  

Ett dagläger för våra yngsta medlemmar under ledning 

av Anita Hedin och ett träningsläger med dressyr och 

markarbete för medlemmar med egen häst, lett av 

klubbmedlemmarna Emma och Gerda Nilsson 

Tysklind. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ledarutbildning 
Vår klubb har alltid haft som princip att medlemmar som vill delta i ledar- och 

funktionärsutbildning ska få möjlighet till det men under året har väldigt få utbildningsmöjligheter 

erbjudits på grund av pandemin. Den enda utbildningsdeltagare klubben har haft var: 

Repetitionskurs domare dressyr: Emma Nilsson-Tysklind 

Vi har också med stöd av SISU genomfört en intern utbildning för ledare och föräldrar i ”Akut 

omhändertagande vid olycka med utbildning i HLR”. 



 

Den frivilliga pengajakten 
För att finansiera vår anläggning och verksamhet utan höga avgifter behöver klubben arbeta med 

att försöka hitta andra sätt att tjäna pengar. Detta sker inte med ”tvång” utan medlemmar och 

familjer som har möjlighet bidrar med insatser efter förmåga och efter principen ”många bäckar 

små”. Under året har vi vid ett tillfälle inventerat 

på Iittalabutiken. Försäljning av Newbody, 

plastpåsar från Ölandsplast och bingolotter till 

uppesittarkvällen den 23:e decembr har gett 

goda intäkter.  Vid bingolottoförsäljningen valde 

styrelsen att belöna våra duktigaste lottförsäljare 

lite extra genom att locka med presentkort. Våra 

tre främsta lottsäljare blev: 1. Familjen Palm-

Lundgren, 2. Ronja Richardson och 3. Julia 

Tuori. 
 
Vår lokala ICA Nära 

sponsrar Insjöns RK 

genom att vi samlar kvitton. När du handlar ber du om en IRK-stämpel 

och spar sedan dina kvitton och lämnar dem till klubben. En låda för kvitton sitter på ridhusets 

yttervägg. Har du själv förslag på hur klubben kan tjäna en slant så hör gärna av dig till någon i 

styrelsen. 

 

Anläggningsskötseln  
Utöver allt ideellt arbete som anläggningskommittén lägger 

ner så har även andra insatser gjorts. Medlemmar har under 

våra arbetsdagar städat både inomhus och utomhus och röjt 

sly och buskage för att få en finare utomhusmiljö runt 

anläggningen. Richard Lundgren ställde upp med sin traktor 

och jämnade till hela ridhusbottnen.  

Renoveringen av verandan och av underliggande 

förrådsutrymme har blivit klart.  

Strömbrytaren till ridbanan har flyttats och ny 

ytterbelysning har monterats längs vägen ner till ridbanan 

. 

 

Tävlingskommitténs 

verksamhetsberättelse 
 

Tävlingsverksamheten i Dalarna har liksom i övriga landet gått på sparlåga detta år. Klubben har 

ändå haft några ryttare som löst tävlingslicens vilket vi är glada och stolta över. 

 

Licensstatistik 2020 Insjöns Ridklubb 

Barnlicenser (-12 år)                                   1 st 

Juniorlicenser (-18 år ponny och häst)  3 st. 

Seniorlicenser (19 år - )                            7 st. 

Internationella licenser                             2 st. 

Endags/meetinglicenser                       3 st.    

(2018 16 st, 2019 21 st)                = 16 st.  

 



 

Klubbmästerskap 

Hoppning häst 

Guld           Emily Wern Winkvist - Contessa  

Hoppning ponnyer 

Guld           Olivia Malmberg – Cilcoed Cymro 

Silver         Julia Tuori- Ekslätts Excellence   

Brons         Lina Lundgren - Nash 

 

Dressyr Häst 

Guld           Elvira Brask – Rumney 

Dressyr Ponny 

Genomfördes inte detta år 

 

Lilla mästarmedaljen dressyr 

Julia Tuori – Ekslätts Excellence 
 

 

 

 

 

 

Slutresultat Rays Minne 

Vår serietävling ”Rays Minne” genomfördes i år för 23 gången.  

Årets totalsegrare blev Julia Tuori som nu får ansvara för 

vandringspokalen ännu ett år fram till nästa års 

serietävling.  

Sammanlagt deltog sju ryttare i någon eller några 

omgångar. 

1. Julia Tuori – Ekslätts Excellence 5p 

2. Annikki Norberg – Kikatus 13p 

 

Klubbtävlingar 
Totalt har sju klubbtävlingar (inklusive Pay and 

Ride/Jump och en programträning) arrangerats under året 

varav några med stöd av ungdomssektionen MIRK. 

Pandemin begränsade våra möjligheter att välkomna alltför 

många utomstående gäster och jullovets sista 

tävlingsaktiviteter var därför enbart öppna för klubbens 

egna medlemmar.  
 

 

 



 

Egna större tävlingsarrangemang  
Coronapandemin tvingade oss att ställa in våra två största tävlingshelger som var planerade under maj 

månad. Några extrainsatta mindre arrangemang kunde sedan genomföras under sommaren liksom vår 

ordinarie dressyrhelg i augusti. Utöver våra klubbtävlingar kunde tävlingskommittén därmed arrangera 

åtta tävlingsdagar i dressyr eller hoppning på olika nivåer. Tävlingarna har bidragit till ett ekonomiskt 

överskott tack vare ideella funktionärer och medhjälpare och priser som ibland varit varit skänkta 

av välvilliga sponsorer. Antalet starter blev dock mindre än vanligt och därmed även överskottet. 

Cafeterian kunde pga pandemin bara ha begränsat utbud och har därför heller inte gett det överskott vi 

är vana vid. Det årliga överskottet från våra tävlingar är en viktig intäkt för att finansiera vår 

anläggning. Som kompensation för det inkomstbortfall pandemin orsakade erhöll klubben 52 000 kr i 

extra statligt stöd ut den pott regeringen tilldelade Riksidrottsförbundet att fördela. Kompensationen 

motsvarade ungefär hälften av vårens minskade intäkter. 
   

Datum Typ av tävling Antal starter 

30/1 Reg. dressyr häst 28            Plats: Körhallen. Rättvik 

6/2 Reg. dressyr ponny 15            Plats: Körhallen Rättvik 

22-23/6 Inbj. hoppning ponny 21           

22-23/6 Inbj. hoppning häst 52           

18/7 Lok. dressyr ponny 10              

18/7 Lok. dressyr häst 23        

19/7 Reg. dressyr ponny 25             Med div I 

19/7 Reg. dressyr häst 30 

15/8 Lok/Reg dressyr ponny 53            Med PAS  div III 

16/8 Lok/Reg dressyr häst 73             Med div III 

Totalt antal starter 2020       330 st          (2019 570, 2018 418, 2016 385, 2014 568) 

 

Lag i div 1 dressyr Dalarna-Värmland-Örebro 
Ett riktigt glädjeämne på höstkanten blev det 

allianslag i dressyr som klubben tillsammans med 

Leksands RK kunde anmäla i dressyrallsvenskans 

division 1. Matilda Rosén tog initiativet och lyckades 

inspirera kommunens dressyrryttare att på kort varsel 

ge sig in i serien, som på grund av pandemin hade 

senarelagts. Ett lyckat drag, då laget tog hem 

delsegrarna i varje omgång och därmed naturligtvis 

även slutsegern. Från IRK deltog Matilda Rosén på 

Iconographe och Elvira Brask på Rumney i samtliga 

omgångar. Tre leksandsryttare drog sitt strå till 

stacken i en omgång vardera. Linda Larsson på Tóder 

T  i omg 1, Wiveca Ejeros på familjen Brasks 

Bardolino i omg. 2 och Petronella Skoglund på 

Apollo Gammelgården i omg 3. Lagledare var Ann-

Catrin Rosén och Annica Brask. 

 

Agria Cup 

Insjöns RK deltog även i år i poängjakten Agria Cup. Tävlingen är en poängjakt mellan klubbarna där 

klubbens ryttare samlar poäng vid deltagande i alla lokala tävlingar under vårterminen. Vår klubb har 

inte haft så många tävlingsryttare detta år och hade därför ingen chans till placering men styrelsen 

tyckte ändå att de medlemmar som tävlar ska ha chansen att få delta i utdelningen av de stallplaketter 

som sker vid varje tävlingsklass. 



 

Klubbchampionat 
Av klubbens duktiga tävlingsryttare har följande erövrat våra klubbchampionat 2020: 

Stora championatet häst: Charlotte Haid Bondergaard – Dixieland 

Lilla championatet häst: Matilda Rosén - Iconographe 

Stora championatet ponny: Mary Sophie Haid Bondergaard – White Love B  

Lilla championatet ponny: Julia Tuori – Ekslätts Excellence 
 

Segrare i Stora klubbchampionatet på 

ponny: Mary-Sophie Haid Bondergaard 

på White Love B  

 

Grönt kort 
En grönt kort-kurs genomfördes under 

tidig vårtermin. Kursen hade 8 deltagare 

varav 4 från Insjöns RK,  

3 från Leksands 

RK och 1 från 

Gagnefs RK. 

Ledare var Louise 

Tysklind. Samtliga 

blev godkända vid 

slutprovet. 

 

 

 

 

Poängjakten 
Vår traditionella klubbresa till Sweden International Horse Show på Friends Arena blev av förklarliga 

skäl inte av detta år. Arrangemanget ställdes in pga smittrisken. Vår poänglista visar ändå ett gott 

engagemang hos våra medlemmar och vi hoppas att vi när läget återgår till det normala att vi ska få nya 

möjligheter att hitta på roliga belöningsaktiviteter tillsammans. 

 

Ungdomssektionens MIRKs verksamhetsberättelse 
Klubbens ungdomssektion består av alla medlemmar under 26 år.  

Sektionens styrelse har under året bestått av följande ledamöter: 

Ordförande – Molly Thornton 

Ledamot – Tyra Mikaelsdotter 

Ledamot – Lina Lundgren 

Ledamot – Emilia Fällbom (avgått) 

Ledamot – Stina Nordén 

Utöver medhjälp vid klubbtävlingar har 

MIRK under året arrangerat en 

käpphästhoppning i en cup tillsammans 

med Malung-Sälens RK och Vansbro RS. 

Behållningen gick oavkortat till 

barncancerfonden. 



 

Westernsektionens  IRKWs  verksamhetsberättelse 
 

Styrelsen: 

Under året har styrelsen bestått av: 

Ordförande Johanna Fredriksson 

Sekreterare Anna Bergkvist 

Kassör Helena Granberg 

Ledamöter Sofia Zetterström, Sofia Fastén 

Suppleant  Marica Lindberg 

 

Möten 

Styrelsen har under verksamhetsåret haft tre protokollförda möten. 
 

Medlemsavgift och medlemmar 

Utöver grundavgiften har medlemsavgiften för westernsektionen 2020 varit för Senior: 110 kr och 

för Junior: 20 kr. 
 

Antalet betalande medlemmar i westernsektionen var under 2020 7 st, varav 6 vuxna och 1 junior. 
 

Ridlektioner, träning och tävling: 

Tävlings- och träningssäsongen har som för många andra verksamheter varit sparsam under året och 

tyvärr har inga tävlingsstarter genomförts av klubbmedlemmar under året. Under våren träffades 

dock några medlemmar och deras hästar vid några tillfällen för gemensam träning. 
 

Styrelsen tackar för det gångna året och hoppas på ett mer aktivt 2021! 

 

Slutord och tack!  
Ett annorlunda verksamhetsår läggs nu till handlingarna. Coronapandemin 

har ställt stora krav på försiktighet för att inte bidra till smittspridningen 

vilket gjort att vår anläggning inte riktigt fått vara den samlingsplats för 

trivsam gemenskap som vi är vana vid. Våra största tävlingar har fått 

ställas in och traditionella hyresgäster, som olika hundklubbar, har varit 

tvungna att avboka sina aktiviteter vilket givit minskade hyresintäkter. Vi 

har ändå haft förmånen att få hålla igång ridningen. Att få träna och umgås med 

hästarna om än i mindre grupper. När året är slut visar det sig att klubbens ekonomi inte 

har lidit så stor skada som styrelsen befarade i början av pandemin tack vare dels de extra 

stöd som utgått som kompensation från regeringen, dels andra bidrag och stipendier som 

du kan läsa om i verksahetsberättelsen, men också tack vare våra medlemmars flitiga 

insatser som gjort att vi slagit försäljningsrekord av Newbody-produkter och att julens 

Bingolottoförsäljning gick strålande. 

 

Att äga en egen idrottsanläggning medför en hel del arbete för medlemmarna men det ger 

oss också många möjligheter. Det mesta är möjligt om du själv är beredd att bidra och ju 

fler som är med och drar sitt strå till stacken desto mindre jobb blir det för var och en, och 

så mycket roligare har vi tillsammans! 

 

Så till alla medlemmar och anhöriga som på olika sätt engagerat sig i klubbens verksamhet under 

året -  i kommittéer, vid tävlingar,  på arbetsdagar och med olika försäljningsinsatser –  
 

Styrelsen vill framföra sitt varmaste tack till er alla för såväl stora som små insatser!  



 
 

Kommande år fyller vår ridklubb 50 år. Vi hoppas att situationen ljusnar så att vi kan få 

möjlighet att fira detta jubileum tillsammans! 

 

Insjön i februari 2021 

Styrelsen 

 

 

Ronja Richardson Lena Öst Thornton Ida Wiberg 

 

Louise Tysklind Elisabeth Kajs Molly Thornton 

 

Sofia Fastén  Maja Richardson 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Första styrelsen, sommaren 1971. Till vänster klubbens förste ordförande Bo Danielsson, 

därefter medsols Margareta Berglund (nu Wåhlstedt), Lennart Danielsson (”Elldé” – som 

tillsammans med pappa Bo grundade företaget med samma namn), Mats Wallgren, Inga 

Hjalmarsson (idag revisor i klubben), Margareta Mååg (nu Göthe), Anna-Karin Wallgren 

(nu Anna Russo, USA) och Louise Tysklind (idag kassör i klubben). 


